
トクヤマ

点滴バー付折りたたみ式ワゴン 作業台(混
注⽤) 24-7768-00 トクヤマ HEA-2-TN

 ¥104,500(税抜き)

商品説明

●使⽤しない時は折りたたんでコンパクトに収納で
きます。

●フックは両側から掛けられる仕様です。

商品スペック

●カラー：シルバー
●製品サイズ：W613×D505×H1600mm
●キャスターサイズ：100mm
●キャスター仕様：ナイロンエラストマー製、双輪
、対⾓ストッパー付、⾦具:スチール
●本体重量：13kg
●材質：ステンレス
●耐荷重：30kg
●仕様：両⾯フック×7コ
●個装⼊数：1台

HEA-2-TN
4571183367717
24-7768-00
00878394
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.695 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.630 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=739
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